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In allegato alla dichiarazione di

Codice fiscale

Report relativo al periodo indicato

Il sottoscritto
Cognome Nome Codice Fiscale

Valendosi della facoltà prevista dall'articolo 46 e dall'articolo 47 del Decreto del Presidente della Repubblica 28/12/2000,
n. 445, consapevole delle sanzioni penali previste dall'articolo 76 del Decreto del Presidente della Repubblica
28/12/2000, n. 445 e dall'articolo 483 del Codice Penale nel caso di dichiarazioni non veritiere e di falsità in atti,

DICHIARA

Imposta da riscuotere per pernottamenti a tariffa standard o agevolata
Tabella 1: imposta da riscuotere per pernottamenti a tariffa standard o agevolata

Periodo

Numero
pernottamenti

soggetti a imposta
base

Aliquota base

Numero
pernottamenti

soggetti ad imposta
agevolata

Aliquota agevolata

Numero
pernottamenti

soggetti ad altra
imposta agevolata

Altra aliquota
agevolata

Totale imposta da
incassare

gennaio € € € €

febbraio € € € €

marzo € € € €

aprile € € € €

maggio € € € €

giugno € € € €

luglio € € € €

agosto € € € €

settembre € € € €

ottobre € € € €

novembre € € € €

dicembre € € € €

TOTALE IMPOSTA DA INCASSARE €

Tabella 2: dettaglio dei versamenti effettuati
Importo versato Data del versamento Modalità del versamento (versamento su conto corrente postale, bonifico bancario, ecc.)

€

€

€

€

€



Imposta non riscossa per soggetti esenti dal pagamento dell'imposta
Tabella 3: imposta non riscossa per soggetti esenti

Periodo
Numero ospiti

soggetti ad imposta
base

Aliquota base
Numero ospiti

soggetti ad imposta
agevolata

Aliquota agevolata
Numero ospiti

soggetti ad altra
imposta agevolata

Altra aliquota
agevolata

Totale imposta non
incassata

gennaio € € € €

febbraio € € € €

marzo € € € €

aprile € € € €

maggio € € € €

giugno € € € €

luglio € € € €

agosto € € € €

settembre € € € €

ottobre € € € €

novembre € € € €

dicembre € € € €

TOTALE IMPOSTA NON INCASSATA €

Tabella 4: elenco delle motivazioni tali per cui i soggetti sopra indicati sono esenti dal pagamento dell'imposta
Prima motivazione

Seconda motivazione

Terza motivazione

Quarta motivazione

Quinta motivazione

Le motivazioni tali per cui un ospite è esente dal pagamento dell'imposta sono indicate nel Regolamento comunale.

Tabella 5: dettaglio degli ospiti esenti dal pagamento dell'imposta

Periodo
Numero di soggetti esenti per

la prima motivazione sopra
indicata

Numero di soggetti esenti per la
seconda motivazione sopra

indicata

Numero di soggetti esenti per
la terza motivazione sopra

indicata

Numero di soggetti esenti per
la quarta motivazione sopra

indicata

Numero di soggetti esenti per
la quinta motivazione sopra

indicata

gennaio

febbraio

marzo

aprile

maggio

giugno

luglio

agosto

settembre

ottobre

novembre

dicembre



Imposta non riscossa per soggetti inadempienti
Tabella 6: imposta non riscossa per soggetti inadempienti

Periodo
Numero ospiti

soggetti ad imposta
base

Aliquota base
Numero ospiti

soggetti ad imposta
agevolata

Aliquota agevolata
Numero ospiti

soggetti ad altra
imposta agevolata

Altra aliquota
agevolata

Totale imposta non
incassata

gennaio € € € €

febbraio € € € €

marzo € € € €

aprile € € € €

maggio € € € €

giugno € € € €

luglio € € € €

agosto € € € €

settembre € € € €

ottobre € € € €

novembre € € € €

dicembre € € € €

TOTALE IMPOSTA NON INCASSATA €

Totali
TOTALE IMPOSTA DA INCASSARE €
TOTALE IMPOSTA NON INCASSATA €
TOTALE IMPOSTA DA RIVERSARE €

Elenco degli allegati 
(barrare tutti gli allegati richiesti in fase di presentazione della pratica ed elencati sul portale)

documentazione necessaria a motivare le esenzioni

NB: le istruzioni di compilazione sono pubblicate sul portale.

Stezzano

Luogo Data Il dichiarante


